АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018   №     31
          с. Чумикан

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Неран»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 25.04.2018 № 31, на основании заявления председателя ТОС «Неран», администрация сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Неран» сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, сделав запись в реестр регистрации Уставов, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 13.06.2018 № 36 «Об утверждении Положения о ведении реестра уставов территориальных общественных самоуправлений в сельском поселении «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района и опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского  поселения
«Село Чумикан»								     Н.В. Николаева